Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Журавлевская  средняя общеобразовательная школа №17

ПРИКАЗ

15.04.2024                                                                                                                    №

Об организации отдыха и оздоровления

детей в период летних каникул 2024 года

            В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» Федерального Закона об образовании в Российской

Федерации, во исполнение приказа Отдела образования Администрации Целинского

района № 109 от 06.03.2024г. «О подготовке к детской летней оздоровительной кампании

в 2024году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по ВР Волосниковой Т.И.:

1.1. В срок до 24.05.2024г. разработать и предоставить на утверждение директору школы

программу «Каникулы 2024».

2. Организовать летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием на базе школы

для учащихся 1-7 классов в количестве 30 человек в период: с 03.06.2024г. по

27.06.2024г.
3. Начальником лагеря назначить:  Волосникову Т.И. зам.директора по ВР;

4. Воспитателями  назначить учителей:

Волосникову А.А., Подосинникову О.А.
5. Заместителем начальника лагеря назначить : Давтян Н.И.

6. Возложить ответственность:

6.1. На начальника лагеря Волосникову Т.И.  за:

- пожарную безопасность в лагере;

- обеспечение разнообразного, качественного, витаминизированного питания детей;

- своевременное бесперебойное обеспечение лагеря бутилированной питьевой водой;

- обеспечение антитеррористической безопасности в лагере;

- проведение инструктажей с работниками школьной столовой.

- обеспечение сохранности жизни, здоровья и безопасности детей;

- представлению на утверждение директору школы до 24.05.2024г. включительно режима

работы лагеря и плана проведения культурно-массовых мероприятий;

- строгое соблюдение питьевого режима;

- строгое соблюдение санитарно-эпидемиологических норм и правил;

- контролю своевременности ведения необходимой документации в течение лагерной

смены.

7. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ЖСОШ № 17                                   Авраменко Е.В.